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Galeria Muflon- Sztuka dla Ciebie w Ustroniu i Oddział Muzeum Historii Katowic- Dział
Grafiki im. Pawła Stellera serdecznie zaprasza na wernisaż wystawy pt. ''Wolność na B-1'' w
dniu 19 czerwca o godz. 17.00 w Hotelu Muflon w Ustroniu, przy ul. Sanatoryjnej 32.
Wystawa zorganizowana w ramach Międzynarodowego Festiwalu ''Kręgi sztuki''.

Międzynarodowy Festiwal „Kręgi Sztuki” promuje sztukę, uwzględniając wiele jej aspektów. Początkowo obejmował
pogranicze polsko-czeskie z unikalnym klimatem polskiego i czeskiego Cieszyna, ale z biegiem lat zaczął zataczać
coraz szersze kręgi, porywając swoją indywidualnością różne środowiska artystyczne.

To spektakularne wydarzenie sprzyja wymianie doświadczeń i nawiązywaniu kontaktów i współpracy pomiędzy
środowiskami artystyczno-pedagogicznymi. Celem festiwalu „Kręgi sztuki” jest prezentacja szeroko pojętej sztuki –
wydarzeń plastycznych, muzycznych, teatralnych i filmowych związanych z nowymi mediami, które rozwijają się w
szybkim tempie i wciąż ewoluują. „Kręgi sztuki” to odpowiedź na to zjawisko. Stąd w programie znajdują się:
wystawy, warsztaty, koncerty, projekcje filmowe, spektakle, wykłady, spotkania z artystami, prezentacje uczelni
artystycznych.

Festiwal „Kręgi Sztuki 2015” organizowany jest już po raz 6., jednak po raz pierwszy miasto Ustroń i Galeria Muflon-
sztuka dla Ciebie mają zaszczyt uczestniczyć w tym prestiżowym „święcie sztuki” - Prezentowane na wystawie
prace wybitnych współczesnych artystów eksponowane były w różnych galeriach w Polsce i za granicą.
Spotkały się z dużym zainteresowaniem nie tylko koneserów sztuki, ale i wzbudzały emocje wśród
szerokich rzesz odbiorców i krytyków. Zapraszamy więc na celebrowanie tego wydarzenia - wystawą
Wolność na B1 – mówi Izabela Burczak-kierownik Galerii Muflon-Sztuka dla Ciebie i dodaje: - Składam serdeczne
podziękowania Wojciechowi Majewskiemu – inicjatorowi i dyrektorowi Międzynarodowego Festiwalu
„Kręgi Sztuki” oraz dr Markowi Sibinský'emu prodziekanowi Wydziału Artystycznego na Uniwersytecie
Ostrawskim za zaangażowanie i pomoc w realizacji tego przedsięwzięcia, które wpisuje się jako jedno z
miejsc Festiwalu Kręgi Sztuki 2015.

Wystawa jest zorganizowana przy współpracy z Muzeum Historii Katowic Działem Grafiki im.Pawła Stellera w
Katowicach.

Współorganizatorem imprezy jest Urząd Miasta Ustronia.

Wystawę będzie można oglądać do 6 lipca.

 

Program wystaw w ramach 6. edycji Festiwalu „Kręgi Sztuki”

Galerii Muflon – Sztuka dla Ciebie w Ustroniu przy ulicy Sanatoryjnej 32

2–17 czerwca 2015 wystawa Muzy w „Kręgach Sztuki”

wernisaż: 2 czerwca, godz. 19.00

19 czerwca – 6 lipca 2015 - wystawa Wolność na B1

wernisaż: 19 czerwca, godz. 17.00

7–26 lipca 2015 - wystawa Dwaj Panowie z Tytanu w „Kręgach Sztuki” (Sebastian Kubica, Marek Sibinský)



wernisaż: 7 lipca, godz. 19.00

28 lipca – 30 sierpnia - wystawa Teatr żyje

wernisaż: 28 lipca, godz. 19.00
 

Oddział Muzeum Historii Katowic – Dział Grafiki im. Pawła Stellera w Katowicach przy ulicy Kościuszki 47

9 lipca – 7 sierpnia 2015 - wystawa Kontrasty z cyklu „Duety – pedagog i student’”

Robert Jančovič (VŠVU Bratislava), Zbyněk Janáček (Fakulta umění Ostravská univerzita)

wernisaż: 9 lipca, godz. 16.00

11–28 sierpnia 2015 - wystawa Wolność na B1

wernisaż: 10 sierpnia, godz. 16.00

2–21września 2015 - wystawa Dwaj Panowie z Tytanu w „Kręgach Sztuki”(Sebastian Kubica, Marek Sibinský)

wernisaż: 2 września, godz. 16.00
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